
 44,979

 5,185

 39,794

 7,269

 18,182

 4,785

41

 1,594

 11,762

 2,553

293

10

206

 2,044

 7,228

 9,747

 8,415

 1,332

55

1

 1,276

－

 11,431

 1,839

 9,592

 1,718

 4,280

 1,667

16

345

 2,252

498

131

6

38

323

 2,087

 2,848

 2,622

226

19

－

207

－

 10,786

 1,620

 9,166

 2,422

 3,842

 1,516

8

250

 2,068

483

76

1

27

379

 1,559

 2,480

 2,221

259

18

1

240

－

 1,130

64

 1,066

426

323

62

－

15

246

42

1

－

2

39

76

263

247

16

1

－

15

－

 1,353

44

 1,309

395

274

35

1

39

199

91

6

1

10

74

171

422

394

28

1

－

27

－

 9,303,682,849

 350,558,743

 8,953,124,106

 197,085,580

 310,474,268

 214,796,601

 3,988,282

 7,417,305

 84,272,080

 631,162,984

 67,318,230

 3,508,530

 47,394,855

 512,941,369

 6,231,822,151

 1,932,016,466

 843,489,853

 1,088,526,613

 57,850,200

 1,975,500

 1,028,700,913

 1,121,400

 2,311,503,169

 109,996,507

 2,201,506,662

 49,633,718

 77,890,478

 60,468,190

 1,347,202

 1,506,833

 14,568,253

 126,631,870

 25,288,120

 2,325,345

 9,557,388

 89,461,017

 1,585,400,904

 471,946,199

 279,499,969

 192,446,230

 20,567,650

－

 171,878,580

－

 2,127,801,387

 97,437,921

 2,030,363,466

 70,199,521

 75,904,292

 59,203,593

 857,116

 1,516,768

 14,326,815

 119,879,094

 19,191,167

 183,345

 7,834,712

 92,669,870

 1,392,594,439

 469,224,041

 234,636,831

 234,587,210

 16,027,200

 1,975,500

 216,584,510

－

 132,305,777

 3,257,629

 129,048,148

 14,198,991

 3,804,397

 2,121,034

－

 60,035

 1,623,328

 10,279,941

 219,495

－

 379,530

 9,680,916

 62,014,844

 42,007,604

 27,659,754

 14,347,850

 917,100

－

 13,430,750

－

 187,743,551

 5,314,399

 182,429,152

 13,665,860

 2,859,081

 1,659,282

 13,720

 266,347

 919,732

 26,495,237

 1,377,297

 765,600

 2,495,272

 21,857,068

 76,812,056

 67,911,317

 43,715,427

 24,195,890

 1,498,500

－

 22,697,390

－

總      　　　　　計

 　　職業災害保險給付

 　　普通事故保險給付

 　生　育　給　付(普)

 　傷   病   給   付

 　　　職業傷害　(職)

 　　　職 業 病　(職)

 　　　普通傷害　(普)

 　　　普通疾病　(普)

 　失　 能   給   付

 　　　職業傷害　(職)

 　　　職 業 病　(職)

 　　　普通傷害　(普)

 　　　普通疾病　(普)

 　老　年　給　付(普)

 　死   亡   給   付

 　　家 屬 死 亡 (普)

 　　本　人　死　亡

 　　　職業傷害　(職)

 　　　職 業 病　(職)

 　　　普通傷病　(普)

 　失　蹤　津　貼(職)

 1,526 42 118,086,584  26,364,762

 中華民國99年 6月

 1811-02-03-04

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報  每月終了後45日內編報

 3.本表含失能差額金職災事故1件、金額790,536元，普通事故1件、金額551,924元。

編製機關

 表　　號

 勞工保險各類勞工各種實計現金給付（不含年金給付）

 單位：件、新臺幣元

類     別

公用事業之員工
產業勞工及交通

及合作事業之員工
 新聞、文化、公益

私立學校之員工
 政府機關及公、 總　  　計  公司、行號之員工

件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額給 付 種 類

 註： 1.本表老年給付含98年1月1日勞保條例修正施行後之老年一次金  件、金額  元，及老年差額金  件、金額  元。
 2.本表不含複檢費用。
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2
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－

－

－

－

－

1

1

－

－

－

1

1

1

－

－

－

－

－

35

2

33

3

5

2

－

1

2

1

－

－

－

1

23

3

3

－

－

－

－

－

 16,975

 1,506

 15,469

 1,613

 8,277

 1,415

15

799

 6,048

 1,202

63

1

109

 1,029

 2,764

 3,119

 2,435

684

12

－

672

－

 1,646

31

 1,615

165

854

22

1

125

706

155

6

1

12

136

194

278

188

90

1

－

89

－

 1,620

78

 1,542

527

327

66

－

20

241

80

9

－

8

63

353

333

304

29

3

－

26

－

 2,665,561

 784,885

 1,880,676

－

 97,465

 97,465

－

－

－

 313,200

 313,200

－

－

－

 1,748,976

 131,700

 131,700

－

－

－

－

 374,220

 12,062,924

 94,748

 11,968,176

 42,353

 134,634

 94,748

－

258

 39,628

 78,368

－

－

－

 78,368

 11,659,390

 148,179

 148,179

－

－

－

－

－

 3,785,976,361

 117,688,688

 3,668,287,673

 31,753,606

 138,046,271

 86,322,374

 1,401,415

 3,555,990

 46,766,492

 296,176,302

 17,025,399

 96,000

 23,294,941

 255,759,962

 2,572,085,311

 747,914,871

 212,536,988

 535,377,883

 12,843,500

－

 522,534,383

－

 269,780,464

 5,581,014

 264,199,450

 3,302,370

 6,807,214

 1,362,731

 225,973

 416,838

 4,801,672

 32,274,894

 2,141,640

 138,240

 1,631,934

 28,363,080

 151,418,415

 75,230,391

 13,465,941

 61,764,450

 965,250

－

 60,799,200

 747,180

 473,843,655

 10,402,952

 463,440,703

 14,289,161

 4,930,436

 3,467,184

 142,856

 94,236

 1,226,160

 19,034,078

 1,761,912

－

 2,201,078

 15,071,088

 378,087,816

 57,502,164

 31,695,064

 25,807,100

 5,031,000

－

 20,776,100

－

總      　　　　　計

 　　職業災害保險給付

 　　普通事故保險給付

 　生　育　給　付(普)

 　傷   病   給   付

 　　　職業傷害　(職)

 　　　職 業 病　(職)

 　　　普通傷害　(普)

 　　　普通疾病　(普)

 　失　 能   給   付

 　　　職業傷害　(職)

 　　　職 業 病　(職)

 　　　普通傷害　(普)

 　　　普通疾病　(普)

 　老　年　給　付(普)

 　死   亡   給   付

 　　家 屬 死 亡 (普)

 　　本　人　死　亡

 　　　職業傷害　(職)

 　　　職 業 病　(職)

 　　　普通傷病　(普)

 　失　蹤　津　貼(職)

 中華民國99年 6月

 1811-02-03-04

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報  每月終了後45日內編報

 本局給付處。

 本表應按月編製5份，分送行政院勞工委員會統計處(1份)、勞工保險處(1份)、勞工保險監理委員會財務組(2份)及自存(1份)。

 中華民國99年 8月13日

編製機關

 表　　號

 勞工保險各類勞工各種實計現金給付（不含年金給付）(續)

 單位：件、新臺幣元

類     別

生產之勞動者
受僱從事漁業

 接受訓練者
職業訓練機構 職  業  勞  工 漁會之甲類會員 自願投保者

件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額給 付 種 類

填表 審核 主辦業務人員 機關長官

主辦統計人員

 資料來源： 編製

 填表說明：


